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Teknik Analiz- Hisse Senedi Önerisi- "BIMAS"

BIMAS: "Düzeltme önemli desteklere 
ulaşmış durumda...." 2021 sonundan itibaren 

geçerli olan yükselen trend boyunca, 200 günlük 
üssel ortalamanın, majör düzeltme süreçlerinde 
önemli bir destek görevi üstlendiğini görüyoruz. 
Bu paralelde, TL zirveden başlayan ve kısa sürede 
%25'in üzerinde bir düzeltme sergileyen hissede, 
200 günlük ortalamanın bulunduğu 460 
bölgesinin yeni pozisyonlar için uygun giriş fırsatı 
sunabileceğine inanıyor ve hisseyi 456 stop olmak 
üzere ALIM yönünde izlemeyi öneriyoruz. 

Fiyat: 467,00

Hedefler: 479,00- 484,00- 492,00- 500,00-
520,00- 530,00
Destek: 462,00- 460,00- 458,00

Stop-Loss: 456,00

NOT: Lütfen Öneri Raporumuzu İncelemeden ve İşlem Yapmadan Önce 2. ve 3. Sayfalarda Yer Alan Uyarı 
Açıklamalarını Okuyunuz...
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RAPOR İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR:

Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri için hazırlanan iş bu rapor, sadece fiyat değişimini baz alan teknik analiz yöntemiyle
hazırlanmış bir pozisyon önerisidir. Pozisyon önerisinde temel analiz verileri göz önüne alınmamıştır. Teknik analiz yöntemleri kullanılarak
ulaşılan bu öneri, temel analiz yaklaşımıyla hazırlanan raporlar ve/veya model portföy önerileriyle farklılık gösterebilecektir.

Raporda yer verilen pozisyon önerisi, beklenti olarak ifade edilen ilk hedef fiyatına ulaşılması ve/veya stop loss seviyesine düşmesi
durumunda geçerliliğini yitirir.

POZİSYON ÖNERİLERİ:

FİYAT : Raporu hazırlandığı an itibariyle hisse senedinin aktif fiyatıdır.

AL : Belirtilen tarih ve fiyatta hisse senedi için alım önerisidir.

SAT : Belirtilen tarih ve fiyatta hisse senedi için satım önerisidir.

HEDEF FİYAT: Bu raporda yer alan ve sadece teknik analiz yöntemleri kullanılarak ulaşılan fiyat düzeyi. Raporda yer verilen fiyat hedefleri
tamamen tahmin bazlı ve beklenti düzeyinde olup, bu hedeflerin gerçekleşeceği anlamına gelmez.

STOP LOSS: Stop Loss, zarar durdurma seviyesidir. Hisse senedi fiyatının stop loss seviyesine düştüğü zaman, olası zararı sınırlı ölçüde
tutabilmek için pozisyondan çıkış için önerilen fiyat seviyesidir.


